Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2018 года  № 13

О признании утратившим силу отдельных

муниципальных правовых актов.

Совет депутатов Волошовского сельского  поселения  РЕШИЛ:

        1. Со дня вступления в силу решений совета депутатов от 02 октября 2018 года признать утратившими силу:
· от 24 сентября 2014 года № 6 «Об образовании постоянных депутатских комиссий совета депутатов Волошовского сельского поселения»;

· от 24 сентября 2014 года № 18 «Об утверждении персонального состава депутатских комиссий совета депутатов Волошовского сельского поселения»;
· от 20 ноября 2014 года № 26 «Об утверждении  положения «О постоянной депутатской комиссии совета депутатов Волошовского сельского поселения».
        2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

        3. Решение опубликовать в газете (приложение) «Лужская правда»
Глава  Волошовского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                     ___________  Г.В. Тирон.